2 (2019): 377–96, https://doi.org/10.14421/jpm.2019.032-07.

31 Anas and Amirul Bakhri, “Aktualisasi Dakwah Agama Islam Rifa’Iyah (Analisis Kajian Kitab
Tarjumah Karya Kh. Ahmad Rifa’I),” Al Miskawaih 5, no. November (2023): 75–88.

32 Ma`mun Ma`mun, “Fiqh ‘Perlawanan’ K.H. Ahmad Rifa’i Kalisalak (1200-1286 H. / 1786-1870
M.),” Syariati: Jurnal Studi Al-Qur’an Dan Hukum 9, no. 1 (2023): 23–36,
https://doi.org/10.32699/syariati.v9i1.4545.

33 Robbin Dayyan Yahuda et al., “Musafahah Method Transformation on Learning Qiraat Sab’ah in
PPTQ Al-Hasan Ponorogo,” Mashdar: Jurnal Studi Al-Qur’an Dan Hadis 5, no.